そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具

KS241T/KS242T
M24用
KS221AT/KS222AT
GKS251/GKS252
建方１番（トルシアボルト用）「ソケット・スプリング」早見表
TATEKATAICHIBAN
 レバーソケット
BAR SOCKET
466
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 高力ボルト
サイズφ d A ℓ
MRU27T 27 59 82.5 54.5 M16
MRU32T 32 59 82.5 54.5 M20
MRU36T 36 65 82.5 57 M22
MRU41T 41 70 90 64.5 M24
MRU46T 46 75 100 72.5 M27
MRU50T 50 80 110 75 M30
 適応機種（適応本体番号）
  GKR251／GKR252／KR221AT／KR222AT ／  KR241T／KR242T
 KR2024-1T／KR2024-2T ／  KR4001T／KR4002T
 G31／G32 ／  G51／G52 ／  G81／G82